

88

görüşme yaptı, yine de yetiştiremedi



65. dönem BM Genel Kurulu Genel Görüşmelerine katılan Dışişleri Bakanımız Davutolu, 88 görüşme gerçekleşti zaman darlığı yüzünden bazı görüşme taleplerini geri çevirdi. Davutolu, 2020 yılına girmeden Türkiye'nin ikinci kez BM Güvenlik Konseyi üyeliği için adaylığını koyacağını söyledi. SAYFA 5



AK

YIL: 2010 SAYI: 51
28 EYLÜL- 5 EKİM 2010

BÜLTEN

İSTANBUL
İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI
TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ



**AZİZ
BABUŞCU**
İSTANBUL
İL BAŞKANI

FARKLI YAŞAM BİÇİMLERİ VE KORUNMASI

Başbakanımızın da son konuşmalarında veciz şekilde ifade ettiği gibi, biz iktidara geldiğimiz günden beri, kimse'nin yaşam biçimine karışmadık.

Her fırsatta farklı yaşam biçimlerinin bizatihi teminatı olduğumuzun altını çizdik. SAYFA 3

YARDIM



**İSTANBUL
PAKİSTAN'I
UNUTMADI** SAYFA 4

CEMİL ÇİÇEK



**KAN DÖKMEYEN
SORUN
ÇÖZÜLEBİLİR** SAYFA 7

Dünyanın ilk 10 ülkesi arasına gireceğiz

Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, "Türkiye, 8 yıl öncesine göre çok farklı bir yerde. İnanın bu ivmeyle devam ederek, 8-10 yıl sonra dünyanın ilk 10 ülkesi arasında yer alan bir Türkiye'yi görmek hayal değildir. Bunu hep birlikte gerçekleştireceğimize, bunun pekala mümkün olduğuna ben tüm yüreğimle inanıyorum" dedi

SAYFA 6



SÜRPRİZ BAŞÖRTÜSÜ BULUŞMASI SAYFA 6

ESNAFA MÜJDE SAYFA 7

Lidington: Türkiye bölgede etkin güç oldu

İngiltere'nin AB İşlerinden Sorumlu Bakanı David Lidington, Avrupa'nın Türkiye'nin bölgesinde artan etkisini fırsat olarak görmesi gerektiğini belirterek, Türkiye'nin İran gibi Avrupa'nın ulaşamadığı ve iletişim kuramadığı ülkelere ulaşabildiğini söyledi. AB'nin genişlemesinden yana olduklarını vurgulayan Lidington, "Eğer bir ülke Avrupalıysa, birliğe katılmak istiyorsa ve katılım kriterlerini karşılıyorsa, AB'ye tam üye olabilmelidir" dedi. Lidington, AB sürecinin ülkelerdeki siyasi ve ekonomik reformların tetikleyicisi olduğunu

kaydederek, şöyle konuştu:

"Türkiye'nin AB'ye katılımına destek vermeyi sürdürüyoruz. Türkiye, NATO'da önemli bir müttefik ve Avrupa'da en hızlı büyüyen ekonomiye sahip. Ayrıca, Türkiye'nin bölgesinde artan etkisinin Avrupa tarafından fırsat olarak görülmesi gerektiğine inanıyorum. Türkiye, Avrupa'nın geri kalanını ulaşamadığı bölgelere, ülkelere ulaşabiliyor. Örneğin, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve Başbakan Recep Tayyip Erdoğan İranlı yetkililerle doğrudan görüşebiliyor ve doğ-

rudan mesajlar iletebiliyorlar. Diğer Avrupalıların böyle bir erişimi yok."

Lidington Kıbrıslı bir gazetecinin adada devam eden müzakere süreci konusundaki sorusuna ise, müzakerelerin başarıyla sonuçlanmasını istediklerini söyleyerek yanıt verdi. "Tüm tarafların, her iki tarafı da tatmin edecek bir sonuca ulaşmak için yapıcı bir şekilde çalışması gerektiğini düşünüyoruz" diyen Lidington, Türkiye'nin Kıbrıs konusunda uzun süreli bir anlaşmayı güvence altına almak için önemli bir rolü olduğunu vurguladı.

Yargıda demokratik seçim süreci başladı

Anayasa Mahkemesi'ne bireysel başvuru hakkı, kamu denetçiliği sistemi (ombudsman) gibi bazı konular mevzuat değişikliğiyle hayata geçirilecek. Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) ve Anayasa Mahkemesi'nin yeni üyeleri için de seçimler yapılacak. 11 bin hakim ve savcı 17 Ekim'de sandık başına gidip, HSYK'nın 10 asıl ve 6 yedek üyesini seçecek. Yeni

HSYK, bir ay içinde faaliyete geçecek. Anayasa Mahkemesi'nde ise mevcut yedek üyeler Fettah Oto, Recep Kömürücü, Alparslan Altan ve Burhan Üstün asıl üye oldu. Eksik kalan iki üye

yi Meclis, Sayıştay ve baroların göstereceği adaylar arasından 30 gün içerisinde belirleyecek.

Referandumun resmi sonuçlarıyla tam 30 yıl sonra 12 Eylül 1980 darbecilerine anayasal koruma getiren geçici 15. madde de dün itibarıyla yürürlükten kaldırıldı. 12 Eylül askeri darbesini yapan Milli Güvenlik Konseyi ve Danışma Meclisi üyeleri hakkında yapılan suç duyuruları üzerine dava açılabilir.

YSK, anayasa değişikliği referandumuna ilişkin resmi sonuçları dün Resmi Gazete'de yayımladı. Böylece, 12 Eylül Anayasası'nda yapılan köklü değişiklikler yürürlüğe girdi. Anayasa değişikliğinin yürürlüğe girmesi, Anayasa Mahkemesi ve HSYK üyelikleri için seçim sürecini beraberinde getiriyor.

Kan dökmeden sorun çözülebilir

AK Parti-BDP görüşmesinden, 'diyalog ve kanın durması' çağrısı çıktı. Cemil Çiçek, "Kan ve gözyaşı dökülmeden bu sorunu çözmeye imkanı vardır" dedi

TBMM'de Başbakan'ın çalışma ofisinde yapılan 1 saat 45 dakikalık görüşmede, Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek ve Adalet Bakanı Sadullah Ergin ile BDP Eş Başkanları Gülten Kışanak ve Selahattin Demirtaş bir araya geldi. Taraflar, yeni anayasa ve terörle kanın durması konusunda yapılabilecekleri konuştu.

Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek de, tüm partilere ve sivil toplum örgütlerine yeni anayasa çağrısı yaptı. Çiçek, "Konuştuğumuz konular Türkiye'nin konuları. Bir partinin sorunu değil. Şiddetin artık gündemden çıkarılması gerekiyor. Kan ve gözyaşı dökülmeden sorunu çözmeye imkanı vardır. Vatandaşımız diyalogla çözüm istiyor" diye konuştu.

İmralı'yla görüşme sürüyor Türkiye'nin içinde bulunduğu bulundugu süreçteki atmosferin sorunların çözümünü kolaylaştıran pozitif bir atmosfer olduğunu belirten Selahattin Demirtaş, İmralı'yla yapılan görüşmelerin de sürdüğünü, bu konuda söyleyecekleri yeni bir şey olmadığını kaydetti. Demirtaş, görüşmeye tarih bir anlam yüklenmesini isterken, gizli görüşmenin Başbakanın ofisinde olmayacağını da kaydetti. Sela-



hattin Demirtaş, ayrıca, görüşmede Demokratik Toplum Kongresi'nin (DTK) en büyük sivil platform olarak dikkate alınması gerektiğini dile getirdiklerini belirterek, bunun önemli bir nokta olduğunu söyledi.

Hükümet ve BDP görüşmesini Diyarbakır'daki sivil toplum örgütleri de olumlu karşıladı.

Şah İsmail Bedirhanoglu (GÜNSİAD Başkanı): Beklediğimiz böyle bir diyalog sürecinin başlatılmasıydı. Bu sürecin sürekli hale gelmesi, eylemsizlik sürecine de katkı sağlar. Çözümün de önünü açar.

Sezgin Tanrıku (Diyarbakır Barosu Eski Başkanı): Bu mesele çözülecekse çözüm yeri

TBMM'dir. Ve bu Meclis'te de meşru seçilmiş yasal temsilcilerdir. Bu açıdan bakıldığında bu görüşmenin geçtiğimiz 3 yıl boyunca yapılmamış olması bir tuhaftır. Umarım bu görüşme yeni bir dönemin başlangıcı olur. Sadece bizim değil tüm toplumun bu görüşmeden olumlu beklentileri var.

Vahdettin Bahadır (MÜSİAD Başkanı): Türkiye'nin tüm renklerini kuşatan yeni bir hukuk ve demokrasi inşa etmek için büyük bir fırsat. Tüm hukuk dışı yöntemleri mahkum etmek için tüm kesimlerle görüşmek barışın olmazsa olmazıdır. Provokasyonlara rağmen diyaloga devam ediyoruz. Görüşmeyi anlamlı buluyorum.



AZİZ BABUŞCU

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI

FARKLI YAŞAM BİÇİMLERİ VE KORUNMASI

Türkiye'de en çok tartışılan konulardan biri de yaşam biçimleridir.

Sırf ideolojik saplantılarla, kendisi gibi yaşamayanların nötr varlığını bile kendi yaşam biçimine müdahale olarak algılayan "sorunlu" anlayışı bir kenara bırakırsak, bu konuda genelde bir kafa karışıklığı da vardır.

Bazı çevreler ülkede gerilim çıkarmak, hizmetlerini ve projelerini eleştiremediği AK Parti'yi yıpratmak için sık sık yaşam biçimine müdahale edildiği yollu iddia ve söylemlerde bulunurlar.

"Laik yaşam biçimine müdahale ediliyor."

Burada anahtar kavram "laik yaşam biçimi" nitelemesidir.

Öncelikle "Laik yaşam biçimi" nitelemesinin yanlış bir kavramsallaştırma olduğunu söylemeliyim.

Zira, "laik yaşam biçimi" demek suretiyle laikliği tek tip bir yaşam biçimine indirgemiş oluyorsunuz.

Oysa bu konuda azıcık siyasal literatüre ve dünyadaki uygulamalara baksak bile göreceğimiz ki, laiklik bir yaşam biçiminin değil, değişik yaşam biçimlerinin birbirine müdahale etmeden özgürce yaşayacağı bir atmosferin adıdır ve öyle olmalıdır.

Bu bağlamda "laik yaşam biçimi" kavramı, sadece kendileri gibi olmayanları dışlamayı ve ötekileştirmeyi kolaylaştırıcı bir zihne işaret etmekte ve laikliğin anayasal düzen içindeki önemli konumu istismar edilerek farklı yaşam biçimlerine sahip kesimlere baskı yapılması meşrulaştırılmaya çalışılmaktadır.

Bu tespitten sonra tekrar yaşam biçimlerine dönersek; Türkiye gibi coğrafi ve nüfus olarak büyük bir ülkede, farklı kültür ve yaşam biçimlerinin olması son derece tabiidir.

Hatta meseleye bir insan teki olarak baktığımızda, ortalama 60-70 yıllık bir insan ömrünün bile, yaşam biçimi açısından birçok

çeşitlilikler içerdiğini görürüz.

İnsan bir dönem şöyle yaşıyor dur da bir dönem sonra farklı bir yaşam biçimine dönebilir.

Gençliğinde şöyledir de yaşlandıkça böyle olur.

İnsanın değişebilen bir canlı olduğunu kim inkâr edebilir?

Hepimiz kendi ailemizde, kendi akrabalarımızda, kendi mahallemizde, kendi komşularımızda farklı yaşam biçimlerinin kristalleştiğini an be an müşahade edip dururuz.

Toplumsal gerçeklik adına bundan daha doğal ne olabilir?

Siz bu yaşam biçimlerinden bazılarını sevmeyebilirsiniz, beğenmeyebilirsiniz, böyleleriyle özel hayatınızda yakın ilişkiler kurmayabilirsiniz, eğer isterseniz, insanların yaşam biçimlerinin şöyle veya böyle olması hakkında medeni, hukuki ve karşılıklı rızayı öngören ölçüler içinde tartışmalar yapıp birbirinize telkinlerde de bulunabilirsiniz.

Bunlar da toplumsal hayatın en doğal yansımalarındandır.

Başbakanımızın da son konuşmalarında veciz şekilde ifade ettiği gibi, biz iktidara geldiğimiz günden beri, kimsenin yaşam biçimine karşımadık.

Her fırsatta farklı yaşam biçimlerinin bizzatıni teminatı olduğumuzun altını çizdik.

Buna rağmen belli çevreler "Mahalle baskısı vs" diyerek bizim iktidarımızda yaşam biçimlerine müdahale ediliyormuş izlenimi oluşturmaya çalışıyorlar.

Her ülkede zaman zaman hiç birimizin tasvip etmediği lokal olaylar olabilir.

Önemli olan hukuktan yana olmak, hukuken gereğini yapmaktır.

İlginç olan şu;

Bu ülkede kılık kıyafet -ki yaşam biçimlerimizin en önemli yansımalarındandır- alanında lokal değil ülkesel bazda büyük mağduriyetler yaşanıyor.

Biz ne zaman bu sorunları çözmeye kalksak karşıma hep

"yaşam biçimlerine müdahale ediliyor" diye gürültü koparanlar çıktı.

Çünkü bu dar çevrenin yaşam biçiminden anladıkları, sadece kendi yaşam biçimleri.

Kendilerinki dışında bir yaşam biçimi tanımıyorlar ki, ona müdahale edildiğini kabul etsinler.

Dahası birçoğu, başkalarına müdahale etmeyi kendileri adına en doğal bir hak olarak görüyor zaten.

Çünkü "aydınlanan birinin karanlıktaki birine müdahale etme hakkı vardır" diye düşünüyorlar.

Biz her zaman samimi vatandaşlarımızın kaygısını önemsiyoruz.

Başbakanımızın da dediği gibi, bu konuda araştırmalar yapıyor, varsa bazı yanlış algılamaları düzeltmek için gayet açık ve şeffaf şekilde çaba gösteriyoruz.

Bizim sözümüz, bu konuda samimi olmayıp meseleyi sadece günlük siyasi çıkarlara indirgeyen belli çevrelere.

Her konuda ortalığı bulandırıp siyasi rant peşinde olan böyleleriyle ilgili bazen düşünmeden edemiyorum:

Acaba bu "yaşam biçimi dayatmak" paranoyası üzerinde bu kadar ısrarla, inatla ve alabildiğine abartıyla durmaları böyle bir olguyu kendilerinin fazlasıyla içselleştirmiş olmalarının psikolojik bir dışavurumundan mı ibaret?

Öyle ya; sürekli yaşam biçimi dayatmasından bahsedip de bu ülkede gerçekten yaşam biçimi dayatmasıyla mağdur edilmiş birçok insanımızın yaşadıklarını bu kadar görmezden gelmek, bu kadar yok saymak, bu kadar doğal görmek, "ancak o olguyla fiilen yapmak veya yapanları desteklemek ya da içselleştirmekle mümkün olsa gerektir" diye düşünüyorum.

Haliyle şu soruyu sormadan da edemiyorum:

Acaba bu tür kesimler, kendilerinin başkalarına yaşam biçimi dayatmak konusunda ne kadar hünherli olduğunu yakinen bildiği için mi "Ya bir gün birileri de aynısını bana yaparsa!" şeklinde paranoyalara kapılıyorlar?

Dolma yiyen iki âmanın fıkrasındaki gibi.

Biri diğerine "niye dolmaları ikişer ikişer yiyorsun" deyince, arkadaşları, "Sen de benim gibi görmüyorsun. İkişerli yediğimi nasıl anladın" diye sormuş.

Öteki cevap vermiş:

"Ben de öyle yapıyorum da ondan!"



İstanbul-İzmir 3.5, Eskişehir 2.5 saat



Türkiye'nin en büyük otoyolunun imzaları atıldı.

Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım, İzmit Körfez Geçişiyle bağlantı yolları dahil olmak üzere Gebze-Orhangazi-İzmir otoyoluna ilişkin sözleşmeye imza atarak, "Proje, Türkiye Cumhuriyeti tarihinde Yap-İşlet-Devret modeliyle bir seferde yapılan en büyük projedir" dedi.

Türkiye'nin en büyük otoyolu projesi olan ve İzmit Körfez Geçisiyle bağlantı yolları dahil olmak üzere Yap-İşlet Devret modeliyle ihale edilen Gebze-Orhangazi-İzmir otoyoluna ilişkin sözleşme, Karayolları Genel Müdürlüğünde tarafların katılımıyla gerçekleştirildi.

Törene, sözleşmeye imza atan Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım, Nural, Özaltın, Makyol, Astaldı, Yüksel ve Gökçay firmalarının temsilcileri katıldı.

Bakan Yıldırım, açılışta yaptığı konuşmada, projenin kamu, özel sektör ortaklığıyla yapıldığını belirterek, "Proje, Türkiye Cumhuriyeti tarihinde Yap-İşlet-Devret modeliyle bir seferde yapılan en büyük projedir. Projenin, milletimize, devletimize ve geçtiği güzergahtaki illerimize hayırlı olmasını diliyoruz" dedi.

Proje ile aynı zamanda hem Türkiye'nin Avrupa Birliği altyapısına entegrasyonunu sağlayacağını hem de yapım süresince çok ciddi bir istihdam ve iç pazarda hareketlenmeye ve vesile olacağını ifade eden Yıldırım, 20 ayda 7 adet şantiye kurulacağını, 10 bin kişinin doğrudan istihdam edileceğini ve dolaylı istihdam sayısının da 50 bini bulacağını bildirdi.



İSTANBUL PAKİSTAN'I UNUTMADI

Başkan Topbaş, asrın sel felaketine maruz kalan Pakistan'a yardım için hazırlanan 7 tırlık malzemeyi bu ülkeye gönderilmek üzere Kızılay'a teslim etti.



Başkan Topbaş, asrın sel felaketine maruz kalan Pakistan'a yardım için hazırlanan 7 tırlık malzemeyi bu ülkeye gönderilmek üzere Kızılay'a teslim etti. 1 milyon 270 bin TL nakdi yardım ise Başbakanlık Afet Yönetim Merkezi Acil Yardım fonu Vakıf Bank Hesabına yatırıldı. Bölgeye gönderilen belediye ekibi de tıbbi yardım, ilaçlama, bina yapımı ve su bulma gibi önemli hizmetler verecek.

Asrın sel felaketine maruz kalan Pakistan'a yardım için hazırlanan 7 tırlık malzeme, AKOM'da düzenlenen törenle ülkeye gönderilmek üzere Kızılay'a teslim edildi. Törende İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Sabri Dereli, İSKİ Genel Müdürü Ahmet Demir, BELBİM Genel Müdürü Harun Maden ile Kızılay Genel Müdürü Ömer Taşlı ve Pakistan'a gidecek yardım ekibi de yer aldı. 1 milyon 270 bin ve TBB'den 300.000 TL olmak üzere toplam 2.570 bin TL nakdi yardım ise, Başbakanlık Afet Yönetim Merkezi Acil Yardım fonu Vakıf Bank Hesabına yatırıldı.

Pakistan'ın asrın sel felaketine maruz kaldığını ve ülkenin 5'te birini sular altında bırakan olayın büyük bir dram yaşattığını belirten Başkan Kadir Topbaş, bölgeye gönderilmek üzere İstanbul Büyükşehir



Belediyesi'nin koordinatörlüğünde 7 tırlık yardım malzemesi sağlandığını söyledi. İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve İştirakleri kurumsal olarak ve çalışanları olarak ise, 1 milyon 270 bin nakdi yardım yaptı.

Türkiye Belediyeler Birliği'nin (TBB) 300 bin TL nakit yardım yaptığını ifade eden Kadir Topbaş, toplanan paraların Başbakanlık Acil Yardım Fonu'na yatırıldığını, Eş Başkanlığını yürüttüğü Dünya Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Teşkilatı'nın (UCLG) 30 Eylül'de ABD'nin Nevada Eyaleti'nde yapılacak toplantısında da Pakistan'a yardım konusunun gündeme getireceklerini kaydetti.

Kapıkule'nin ötesine bakan büyüme anlar



Dış Ticaretten Sorumlu Devlet Bakanı Zafer Çağlayan, ekonomide elde edilen başarıları görmezden gelen çevrelerden dert yanarak, "Türkiye'nin büyümesine gözlerini kapayanlar, şaşı bakanlar Kapıkule'nin ötesine geçtikleri takdirde ülkenin nerelere geldiğini görecekler." dedi.

Amerikan Şirketler Derneği'nin organize ettiği İnovasyona Dayalı Büyüme Stratejileri Konferansı'nda konuşan Devlet Bakanı Çağlayan, "Bugün dünyanın 22. ihracatçı ülkesi konumundayız. Bu, bize yeterli elbette yetmez. Bakın



OECD rekorlarını kırdık. Oyunun kurallarını belirleyen ülke haline geldik. Ülke olarak 2010'un iki çeyreğinde önemli oran da büyüdük. Sene sonu itibarıyla rekor bir büyüme bekliyorum." diye konuştu.

Türkiye ile ABD'nin model ortak olduğunu ancak bunu yatırımlara yansıtamadığını altını çizen Çağlayan, "Ülkeler arası ticari ilişkiler maalesef öngörülen seviyelerde değil. Bana ticaret rakamları sorulduğunda anlatmakta güçlük geçiyorum. Yatırımlar artırılmalı. Aşk karşılıklı olmalı." ifadelerini kullandı.

Sözü inovasyonun önemi getiren Zafer Çağlayan, Türkiye'nin ihracatını devlet stratejisi haline getirdiklerini anlattı. Dış Ticaretten Sorumlu Devlet Bakanı, "İhracatı yatırım ve istihdam bağlamında önemli görüyoruz. Bunun yolunun inovasyondan, rekabetten geçtiğini iyi biliyoruz. Bugün patent başvuruları fazladır. Bize vakti zamanında 'Eski köye yeni icat getirmeyin.' diyorlardı. Eski köye yeni icat getireyim ki dünyayla rekabet edebileyim. Onun için bol bol icat yapalım. Otomotiv ve elektrik ile elektronik sektöründe önemli bir ivme yakaladık. Avrupa'ya yoğun üretiliyor. Böylesine önemli bir gündemde isabetli seçilmiş inovasyonun, Ar-Ge'nin sonuna kadar destekçisiyiz." dedi.



Çocuklarımızın kaderini, karanlık kâbuslar görenlere bırakamayız



AK Parti Grup Başkan Vekili Suat Kılıç, "Türkiye bölünecek" diye çevreye korku yayanların korku üzerinden oy toplamaya çalıştığını söyledi.

"Bundan sonra bu ülkede bölünmekten değil, birlikte büyüme bahsetmeye mecburuz. Türkiye bölünmeyecek, Türkiye parçalanmayacak, Türkiye'de demokratik özerklik olmayacak, Türkiye federasyonlarla yönetilmeyecek, üniter yapımız muhafaza edilecek." diyen Kılıç, "Kötü rüya görenlerin iyi iş yapabilmeleri mümkün değildir. Bu ülkenin geleceğini, çocuklarımızın kaderini, karanlık hünerlerden, kâbuslardan bahsedene bırakamayız." diye konuştu.

Samsun'da bir araya gelen 106 sivil toplum kuruluşunca oluşturulan "1. Sınıf Demokrasi İçin Evet Platformu" tarafından düzenlenen Samsun Tenis Kulübü'ndeki programa katılan Kılıç, her dönemde zor zamanlar yaşanabileceğini, bu anlarda doğru kararları alanların, doğru adımları atanların, doğru yönde inisiyatif kullananların tarih yazdığını belirtti. Halkoylaması öncesi pek çok sivil toplum örgütünün sorumluluk almaktan kaçındığını anlatan Kılıç, inisiyatif üstlenen, daha nitelikli, daha kaliteli ve daha özgürlükçü bir demokrasi için ileriye adım atılmasına açık yüreklilikle 'evet' diyen platform üyelerine teşekkür etti.



Bakan Yıldız: Doğal gaza bu kış zam yok!



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız Doğalgaz sektöründen, nükleere ve petrol arama çalışmalarına kadar birçok konuda soruları yanıtladı. Yıldız, kış ayları yaklaşırken herkesin merakla beklediği sorunun yanıtını verdi.

Enerji Bakanı Taner Yıldız, doğalgaza bu kış zam gözükmeyeceğini müjdeledi. Doğalgazın otomatik fiyatlandırılmaya bağlı olduğunu hatırlatan Yıldız, "Fiyat 90 lira olsun, 100 lira olsun diye biz karar vermiyoruz.

Gaz fiyatı, petrol fiyatına endeksli bir formülle hesaplanıyor. Şu anki petrol fiyatları seyrini sürdürürse 6 ay sonrası için zam gözüküyor" dedi.

Özellikle 2008 yılında doğalgazda zam ve indirimlerin sık uygulanmasının belli sorunları beraberinde getirdiğini aktaran Yıldız, "Doğalgaz

ve elektrikte kısa vadeli indirim veya zam uygulamak yerine uzun süreli, istikrarlı bir sistem kurguladık.

Enerji fiyatları ülkelerin büyümesi ile doğrudan ilgili stratejik bir konu" diye konuştu. Doğalgazda tüketim düşüşü nedeniyle ilk 7 ayda tüketilemeyen 3 milyar metreküp gazı 'al ya da öde' nedeniyle 2 milyar dolar ödeme yapılacağı riskini değerlendiren Yıldız, doğalgaz sözleşmelerinde yer alan 'al ya da öde' kapsamında ödenen paraların bir nevi ön ödemeli doğalgaz alımı gibi düşünülmesi gerektiğini belirterek, "Burada kullanmayacağımız fazla para ödemiş değiliz.

Parayı peşin ödüyoruz ancak 5 yıl içinde gazı kullanma imkânımız olacak. 5 yıl içinde tüketemeyeceğimizi görürsek yani tüketim yeterli seviyede gelişmezse gerekeni yaparız" dedi.

Bakan Günay'dan Bahçeli'ye cevap



Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin 'Kars Ani harabelerinde namaz kılmak istediğine' ilişkin iddialara yönelik, "Bireysel olarak namaz kılacaksa her yerde bir temiz mekan bulup namaz kılabilir. Bir toplu gösteri yapmaya kalkarsa zaten sanıyorum ki Anayasa, Siyasi Partiler Yasası bir siyasi partinin din istismarı ile yola çıkmasını galiba engelliyor. Ama bireysel olarak bir hakkını kullanmasına saygı duyarım" yanıtını verdi.



88 görüşme yaptı, yine de yetiştiremedi

65. dönem BM Genel Kurulu Genel Görüşmelerine katılan Dışişleri Bakanı Davutoğlu, bu sürede 88 görüşme gerçekleştiren zaman darlığı yüzünden bazı görüşme taleplerini geri çevirdi.



Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, 2020 yılına girmeden Türkiye'nin ikinci kez BM Güvenlik Konseyi üyeliği için adaylığını koyacağını söyledi. Davutoğlu, "Hangi yıl olur üzerinde çalışıyoruz. Ama Türkiye ulaştığı bu güçle, etkileme kabiliyetiyle küresel barışa en büyük katkıyı sağlayan ülkelerin başında geliyor" dedi.

Dışişleri Bakanı Davutoğlu, New York'ta Türkiye'de, devam eden 65. dönem BM Genel Kurulu Genel Görüşmeleri kapsamında Türkiye'nin temaslarıyla ilgili bilgi verdi ve soruları yanıtladı.

Davutoğlu Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, Çevre ve Orman Bakanı Veysel Eroğlu'yla birlikte yaklaşık 10 gündür New York'ta bulunduklarını belirtti. Türkiye'nin BM Genel Kurulu toplantılarında her zaman son derece aktif olduğunu, çünkü BM'nin gündemindeki her konu ile ilgili olarak Türkiye'nin mutlaka bir katkısı ya da söyleyeceği sözü bulunduğunu kaydetti.

"Bu bizim dış politikamız



açısından yapısal bir dönüşüm" diyen Davutoğlu, Türkiye'nin, 10-20 sene önce sadece kendisiyle ilgilenen bir ülke olarak tanınırken, 5-6 yıldır bölgesel konulara ve kriz çözümleri konusunda ciddi katkılar yapmaya başladığını, son 2 yıldır Güvenlik Konseyi üyeliğiyle beraber sadece kendisi ya da kendisiyle ilgili bölgelerde bütün küresel konularla ilgilendiğini, gündeme hakim olduğunu vurguladı.

Bu yıl BM Güvenlik Konseyi dönem başkanlığının Genel Kurul üst düzey toplantılarının düzenlendiği eylül ayına denk geldiğini belirten Davutoğlu, "Eylül ayında biz hem BM Güvenlik Konseyi üyesi hem de dönem başkanı olarak birçok inisiyatifin üstlenicisi bir konum kazandık" dedi.

BM Güvenlik Konseyi dönem başkanı olarak Konsey'de Cumhurbaşkanı Abdullah Gül başkanlığında "barış koruma, önleyici diplomasi" konulu zirve toplantısı du-

zenlediklerini ve bu konuda Konsey'in tarihinde düzenlen 6. zirveyi gerçekleştirdiklerini belirten Davutoğlu, bu toplantının sonunda da başkanlık açıklamasının kabul edildiğini, toplantıya katılımın da son derece kapsamlı ve önemli olduğunu söyledi.

Bugün terörizmle mücadele konulu dışişleri bakanlarının katılacağı bir toplantıya başkanlık yapacağını belirten Davutoğlu, "Belki de BM Güvenlik Konseyi tarihinde, döneminde iki tematik toplantı yapan, zirve ve dışişleri bakanları düzeyinde, tek ülke niteliği kazandı" diye konuştu.

Türkiye'nin küresel alanda bazı yeni inisiyatlara öncülük ettiğini belirten Davutoğlu, Türkiye ve Finlandiya'nın yeni bir girişim başlattığını ve arabuluculuk konusunda dünyada öne çıkan ülkelerle ve uluslararası örgütlerle beraber bir "arabuluculuk grubu" oluşturduklarını, bu grubun bundan sonra düzenli olarak toplantı kararı aldığını ifade etti.



Dünyanın ilk 10 ülkesi arasına gireceğiz

Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, demokratik açılım toplantıları kapsamında Başbakanlık ofisinde medya genel yayın yönetmenleri ile bir araya geldi.



Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, "Biz 12 Eylülde ortaya çıkan sonucun Türkiye haritasını farklı renklere boyadığımıza, farklı kutuplara savurduğuna asla inanmıyoruz" dedi.

Dolmabahçe'deki Başbakanlık Çalışma Ofisi'ndeki toplantıda konuşan Erdoğan, 12 Eylüldeki halk oylamasıyla yürürlüğe giren Anayasa değişikliğinin hazırlık aşamalarında bu değişikliğin Türkiye için bir milat olacağını, Türkiye'de yeni bir dönemin, yeni bir sürecin başlayacağını ifade ettiklerini söyledi.

Erdoğan, 26 maddeden oluşan bu

değişikliğin 1982 Anayasası üzerindeki gölgeleri tam olarak ortadan kaldırmadığını, Anayasa üzerindeki tartışmaları sona erdirmeyi dile getirerek, "Ancak sizler de takdir edersiniz ki bu 26 maddelik değişiklik, 1982'den bu yana yapılan değişiklikler içinde çok müstesna bir yere sahiptir. İlk kez Anayasa'nın ruhuna, özüne dokunuluyor. İlk kez darbe zihniyeti ve vesayetçi anlayış bu kapsamda bir değişikliğe maruz kalıyor. Başta Anayasa Mahkemesinin ve Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulunun yapısının değişmesi, geçici 15. maddenin kaldırılması, yargıya ilişkin birtakım düzenlemeler olmak üzere bu 26 maddelik değişiklikle Türkiye çok farklı bir döneme adımlarını atıyor" diye konuştu.

Erdoğan, 12 Eylül akşamı startını verdikleri yeni Anayasa çalışmalarının yeni sürecin önemli adımlarından biri olacağını söyledi.

Erdoğan, şimdiden çalışmalara baş-

ladıklarını dile getirerek, şunları kaydetti:

"Başa muhalefet olmak üzere tüm kesimlerin de çalışmalar başlatmasını, 2011 seçimlerinin ardından da bu çalışmaların bir mutabakat içinde olgunlaşmasını, şekillenmesini bekliyoruz. Çözümeyeceğimiz hiçbir sorun yok. Türkiye olarak buna bugün artık her zamankinden daha fazla inanıyoruz. Bugün sorunları aşmak noktasında her zamankinden daha fazla umutluyuz. Ekonomide, dış politikada, demokratikleşmede Türkiye'ye yaşadığımız başarıları yenilerini ekleyebiliriz. Türkiye, 8 yıl öncesine göre çok farklı bir yerde. İnanın bu ivmeyle devam ederek, 8-10 yıl sonra dünyanın ilk 10 ülkesi arasında yer alan bir Türkiye'yi görmek hayal değildir. Bunu hep birlikte gerçekleştireceğimize, bunun pekala mümkün olduğuna ben tüm yüreğimle inanıyorum."

Başbakan Erdoğan, son dönem-

de Türkiye'de yapılan genel seçimlere, yerel seçimlere ve halk oylamalarına bakıldığında, seçmen tercihlerinin, duygusal faktörlerle değil, rasyonel gerekçelerle oluştuğunu, vatandaşların partizanca duygularla değil, eyleme, projeye göre hareket ettiğini gördüklerini belirtti.

Başbakan Erdoğan, halk oylamasındaki yüzde 42 oranındaki "hayır" oylarının ne anlama geldiğini, nasıl okunması gerektiğini, ne gibi dersler çıkarılması gerektiğini tüm boyutlarıyla değerlendirdiklerini bildirdi. Çıkan sonucun bir başarıyı, somut bir neticeyi yansıttığını ifade eden Erdoğan, "Ancak halk oylamasından sadece Anayasa değişikliği sonucunun onaylandığı sonucunu çıkarmıyoruz. Bölge bölge, il il, ilçe ilçe çıkan sonuçları doğru okumak, doğru anlamak, buna göre kendimizi gözden geçirmek durumundayız" dedi.

Başörtüsü için süpriz görüşme



Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu ile 15 dakikalık sürpriz bir görüşme gerçekleştirdi. TESC'in 18. Olağan Kongresi'nin yapıldığı Rixos Otel'i'ne ilk olarak CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu geldi. Kılıçdaroğlu'nun salona girdiği esnada otele gelen Erdoğan, kongrenin yapıldığı salona yakın bir yerde dinlenme odasına alındı. Kılıçdaroğlu da salon dışına çıkarak Erdoğan'ın bulunduğu odaya gitti. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile görüşmesinde Anayasa değişikliği konusunun gündeme gelip gelmediği sorusuna, "Anayasayla ilgili olarak tabii ki görüştük de yani bugün dedik meydanlarda bir şeyi konuşuyorsun, söylüyorsun. Nedir? Bir başörtü meselesini devamlı dilendirdiniz, söylediniz. Ben de ne dedim? 'Bugünden tezi yok hemen adımı atalım. Hemen ekipleri kuralım, çalışmaya başlayalım' dedi.



Esnafa müjde

Başbakanımız Erdoğan, vergi ve SSK borçlarının yapılandırılmasının Ekim veya Kasım ayında yürürlüğe gireceğini söyledi...

Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, "Biz paranın ayarıyla oynamadık, oynamayacağız ve bu ülkede karşılıksız para basma dönemini bizim iktidarımız ortadan kaldırmıştır" dedi.

Başbakanımız Erdoğan, Türkiye'de, 1 milyon 900 bin esnafın bulunduğunu, aileleri ve yanlarında çalışan elemanlarıyla düşünüldüğünde TESK'in, 10 milyonu aşkın bir kitlenin hakkını savunan en büyük sivil toplum örgütlerinden biri olduğunu anlattı. Hükümet olarak esnaf ve sanatkarın sorununun çözümünde TESK ile işiştareye büyük önem verdiklerini, 2008'de TESK'e yaptığı ziyaretin ilk kez başbakan düzeyinde gerçekleştiğini anımsatan Erdoğan, "Ben bunu öğrendiğimde çok oldum. Böyle bir kuruluşa bugüne kadar bir başkanın gelmemiş olmaması manidardı, düşündürücüydü" diye konuştu.

Özellikle son dönemde esnafı ilgilendiren her konuda TESK ile oturup konuştuklarını belirten Erdoğan, beraber çözümle üretmenin çabası içinde olduklarını anlattı.

TESK ile birlikte hazırladıkları; Esnaf ve Sanatkarlar Değişim, Dönüşüm, Destek (3D) Strateji Belgesi ve Eylem Planı'nı uygulamaya başladıklarını hatırlatan Başbakan Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu plan içinde TESK'in güçlendirilmesi de yer aldı. bu kapsamda 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu'nda değişiklik yapıyoruz, örgütlenmedeki dağınıklığı kaldırıyoruz. Yine TESK'in, Milli Prodüktivite Merkezine ödediği aidatı kaldırmak yönünde adımlarımızı atıyoruz. TESK'in, Sosyal Güvenlik Kurumu yönetim kurulunda temsil edilmesini sağlayacağımızı da yine o eylem planı içinde ifade ettik. TESK-Hükümet ilişkileri noktasında yeni bir çığır açan Genel Başkan ve Yönetim Kurulunu tebrik ediyorum.

Hükümet olarak, biz diğer tüm sivil toplum örgütleriyle olduğu gibi TESK ile de bu sağlıklı iletişimi sürdüreceğiz, büyüyen ekonomi içinde esnaf ve sanatkarın sorunlarını gidermede gereken çabayı göstermeye devam edeceğiz.

Dünyanın belki her ülkesinde esnaf ve sanatkar, ekonomik bir aktör olarak görünür. Ama ben şunu büyük bir gurur ile ifade etmeliyim ki, bizde Türkiye'de, esnaf ve sanatkar ekonomik bir aktör olmanın çok ötesinde, sosyal yapımızın, kültürümüzün, dayanışmamızın, kardeşliğimizin asli unsurudur, çimentosudur."

Teröre müsaade yok



Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, ABD dönüşü terörle mücadele konusunda kararlılık vurgusu yaptı. Cumhurbaşkanı Gül, "Topraklarımız üzerinde hiçbir illegal ve terörist faaliyete müsaade etmedik, etmeyeceğiz. Bu bakımdan terör örgütü bunu eğer anlamışsa bu iyi bir gelişmedir." dedi.

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, medyada yer alan, "Terör örgütü mensuplarının ' çatışmasızlık kararı' gereğince Türkiye'nin dışına çıktıkları" yönündeki haberleri, "Topraklarımız üzerinde hiçbir illegal, terörist faaliyete, devletin güvenlik güçlerinin dışında silah taşınmasına hiçbir zaman tabii ki müsaade etmeyiz, etmeyeceğiz. Bu bakımdan bunu eğer anlamışlarsa bu iyi bir gelişmedir." şeklinde değerlendirdi. ABD'den Türkiye'ye 12 saatlik bir yolculuk sonrası henüz döndüğünü hatırlatan Cumhurbaşkanı, açıklama-



sinin 'genel anlamda' olduğunu, detaylı açıklamalarını ise gelişmelerle ilgili bilgi alması sonrası yapacağını kaydetti.

Gül, görüşmelere üye devletlerin tamamının katıldığını ve Türkiye ile birlikte 139 ülkenin devlet ya da hükümet başkanları düzeyinde temsil edildiğini hatırlatırken, Türkiye'nin BM Güvenlik Konseyi Dönem Başkanlığı'na denk gelen bu yılki toplantının ve gerçekleştirdiği temaların son derece yararlı olduğunu kaydetti.

Kendine güvenen devlet cami yakmaz



Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Ege-men Bağış, "Kendine güvenen bir toplumun milli mukavemet sağlamak için cami yakma gibi sapıklıklara ihtiyacı olmaz, kardeşi kardeşe kırdırma gibi bir derdi olmaz. Öz güveni olan, AB standartlarını yakalamış bir toplumun çağdaş, şeffaf, herkesi kucaklayan bir anayasaya kavuşmakla ilgili bir endişesi olmaz" dedi.

Avrupa'nın Atatürk'ün gösterdiği muasır medeniyet seviyesine çıkabilmek için en önemli hedef olduğunu belirterek, "Avrupa Birliği'nin kendisi insanlık tarihinin en büyük barış projesidir. Üye ülkeler çok kanlı savaşlar atlattı. Hatta bazen meslektaşlarına takılıyor, 'Siz birbirinizle yaşamayı öğrendiniz, bize mi sorun çıkarıyorsunuz' diye. Sizin geçmişinizde birbirinizle yaptığınız savaşlar, bizimle yaptıklarınızdan çok



daha kanlıydı. Ama Avrupa Birliği projesi sizleri birarada, barış ve huzur içerisinde yaşamaya sevketti. Bu okulda da, bizim kendi genetik ulusal kodumuzda bulunan hoşgörü ve sevginin çocuklarımıza Avrupa tanımıyla verilmesi olacak. Burada üç dil öğrenen çocuklarımız sadece Türkiye'nin değil, Avrupa'nın liderleri olacaklar" şeklinde konuştu.



AK PARTİ İLE EĞİTİM

*Liseler 4 yıl,
gençler hayata hazır.*

Eğitim koşullarından öğrencilerin daha iyi yararlanabilmesi ve yükseköğretimde ihtiyaç duyacakları temel bilgi ve becerilerini geliştirebilmeleri amacıyla liseler 4 yıla çıkarıldı.

Gençlerimizin gelişen dünyada rekabetçi bir yer edinmeleri ancak daha iyi bir eğitimle mümkün olacaktır.

